[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«15» июня 2016 г.

№ 117

п. Оссора
	«О внесении изменений в постановление администрации Карагинского муниципального района от 24.05.2016г. № 99 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Карагинского муниципального района»

В целях приведения правовых актов Карагинского муниципального района в соответствие со структурой и составом работников администрации Карагинского муниципального района, организации деятельности комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Карагинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении № 2 к постановлению администрации Карагинского муниципального района от 24.05.2016г. № 99 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Карагинского муниципального района» слова «ведущий инженер» заменить на «специалист».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района и распространяется на правоотношения с 29 апреля 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации Карагинского муниципального района.

Глава Карагинского

муниципального района

В.Н. Гаврилов